
UCHWAŁA NR XXVIII/184/2017
RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 519.003,92 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 519.003,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 519.003,92 zł , z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
554.003,92 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 35.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Dokonuje się 
przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 
2.

§ 3. Rezerwy budżetu wynoszą:

1) ogólna 20.000 zł,

2) celowa 159.660 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 20.000 zł,

b) realizację zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 139.660 zł.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji w 2017 roku przedstawia załącznik nr 4.

§ 5. Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku przedstawia załącznik nr 5.

§ 6. Plan wydatków na zadania z udziałem środków europejskich realizowane w 2017 roku przedstawia 
załącznik nr 6.

§ 7. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi: dochody łącznie 27.609.039,91 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 25.980.341,19 zł oraz majątkowe w kwocie 1.628.698,72 zł; wydatki łącznie wynoszą 
29.509.039,91 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 25.246.631,95 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
4.262.407,96 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5535



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Rędzia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5535



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVIII/184/2017 
Rady Gminy Józefów nad Wisłą  
z dnia 30 listopada 2017 roku 
 
 

 
Zestawienie  

planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy  
na 2017 rok 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota 

dotacji                                    
I                              Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych          1 744 630 
1.          Dotacje podmiotowe     565 130 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury          403 667 
921 92116 2480 Gminne Centrum Kultury         161 463 

2. Dotacje celowe                                               1 179 500           
600 60014 6300 Powiat opolski    1 171 000 
754 75411 2710 Powiat opolski           3 500 
853 85311 6300 Powiat opolski           5 000 

II                   Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych       646 259,22 
1.                                 Dotacje podmiotowe 464 260 

801 80101 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 
Wsi Chruślanki Józefowskie - Idalin 

     334 280 

801 80103 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 
Wsi Chruślanki Józefowskie - Idalin 

       97 570 

801 80150 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 
Wsi Chruślanki Józefowskie - Idalin 

        32 410 

2.                                                     Dotacje celowe                                           181 999,22 
754 75412 6230 Stowarzyszenie Ochotnicza Straż 

Pożarna w Boiskach  
         30 000 

801 80101 2830 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 
Wsi Chruślanki Józefowskie - Idalin 

      5 259,74 

801 80150 2830 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 
Wsi Chruślanki Józefowskie - Idalin 

         384,48 

801 80195 2837 Lechaa Consulting  - partner przy 
realizacji programu z UE Szkoła sukcesu 

    76 355,00 

926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej i 
sportu związane z realizacją zadań gminy 
udzielone w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie 

        70 000 

Ogółem dotacje                                                                                    2 390 889,22 
 

W załączniku wykazano dotację celową dla Lechaa Consulting w kwocie 76 355 zł – kwota ta ujęta 
jest także w załączniku dotyczącym zadań realizowanych z udziałem środków unijnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5535



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXVIII/184/2017 
Rady Gminy Józefów nad Wisłą 
z dnia 30 listopada 2017 roku 
 
 

  
 

PLAN 
wydatków na zadania inwestycyjne  

realizowane w 2017 roku 
 
 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego  

Dział 
Rozdz.  

Wysokość 
wydatków 

 
 

1. 
 
Budowa wodociągu w m. Kolczyn 010 

01010 

 
170.000 

 
2. 

 
Modernizacja wodociągu Miłoszówka – Pielgrzymka 010 

01010 

 
10.000 

 
3. 

 
Przebudowa ujęcia wody w m. Nietrzeba i 
Niesiołowice 

010 
01010 

 
10.000 

 
4. 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. Basonia – FS 600 

60016 

 
11.000 

 
5. 

 
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 35 w Józefowie 
nad Wisłą ul. Parkowa 

600 
60016 

 
30.000 

 
6. 

 
Przebudowa drogi gminnej w m. Łopoczno – Stare 
Kaliszany 

600 
60016 

 
44.000 
 

 
7. Modernizacja drogi gminnej nr 1423 w m. Chruślina  600 

60016 

 
5.000 

 
8. Modernizacja drogi w m. Chruślina nr ewid. 2064 600 

60016 

 
47.000 

 
9. Modernizacja drogi w m. Chruślina nr ewid. 1792 600 

60016 

 
63.000 

 
10. 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. Stare Boiska 600 

60016 

 
10.000 

 
11. 

 
Przebudowa drogi w Wólce Kolczyńskiej 600 

60016 

 
191.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5535



 
12. 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. Ugory – wykonanie 
nawierzchni asfaltowej– FS 
(FS – 5.871,15; budżet – 10.000) 

600 
60016 

 
15.871,15 

13. 
 
Przebudowa drogi w Rybitwach 600 

60016 

 
64.000 

 
14. 

 
Przebudowa drogi w Spławach 600 

60016 

 
281.000 

 
15. 

 
Zakup działki w m. Chruślina Kolonia 
 

700 
70005 

 
18.000 

 
16. 

 
Zakup kotła centralnego ogrzewania na potrzeby lokali 
przy ul. Opolskiej 
 

700 
70005 

 
35.000 

 
17. 

 
Modernizacja budynku Urzędu Gminy 750 

75023 

 
10.000 

 
18. 

 
Zakup samochodu osobowego na potrzeby UG 750 

75023 

 
100.000 

 
19. 

 
Zakup instrumentów na potrzeby Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej 

801 
80195 

 
5.000 

 
20. 

 
Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy 
budynku ŚDS w Prawnie 

852 
85295 

 
35.000 

 
21.  

Przebudowa placu przy OPS w Józefowie nad Wisłą 
852 

85295 

 
65.000 

 
22. 

 

 
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Józefów 
nad Wisłą 

900 
90003 

 
10.000 

 
23. 

 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Kolczyn 900 

90003 

 
35.000 

 
24. 

 
Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Józefów nad Wisłą 

900 
90015 

 
35.000 

 
25. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Idalin – FS 
(FS – 12.661,48; budżet – 6.000) 

921 
92109 

 
18.661,48 

 
26. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kaliszany 
Kolonia – FS 

921 
92109 

 
7.361,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5535



 
27. 

 
Modernizacja budynku świetlico - remizy w m. 
Owczarnia – FS 

921 
92109 

 
10.591,24 

 
28. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Prawno – FS 
(FS – 11.131,30; budżet – 26.000) 

921 
92109 

 
37.131,30 

 
29. 

 
Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. 
Spławy – FS 

921 
92109 

 
11.581,35 

 
30. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wólka 
Kolczyńska – FS 

921 
92109 

 
7.000 

 
31. 

 
Zakup kontenera z wyposażeniem na potrzeby 
świetlicy wiejskiej w m. Wałowice  – FS 
(FS- 9.000; budżet- 27.000) 

921 
92109 

 
36.000 

 
32. 

 
Budowa tarasu widokowego wraz z przystanią w 
Józefowie nad Wisłą 

926 
92695 

 
95.000 

  
RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE 

  

  
1.523.197,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5535



Załącznik Nr 6 
do  Uchwały Nr XXVIII/184/2017 
Rady Gminy Józefów nad Wisłą  
z 30 listopada 2017 roku 

   
 

Wykaz wydatków  
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z  budżetu Unii Europejskiej  
 
 

 
Lp.  

 
Nazwa zadania  

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca zadanie  

Wysokość wydatków w roku 2017 
w tym środki z budżetu UE 

                                                                              Wydatki bieżące                  591 470,95 w tym śr. unijne 520 750,31 

1. Program Erasmus+  Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne – współpraca 
szkół „ICT In Active Learning and 
Teaching – Inspiring, Challenging, 
Terrific” 

ZSO 
Józefów nad Wisłą 

                    25 000 w tym Erasmus 25 000 

2. Program Erasmus +Mobilność kadry 
edukacji szkolnej 

ZSO 
Józefów nad Wisłą 

                    95 000 w tym Erasmus 95 000 

3. Program Szkoła sukcesu – Edukacja, 
kwalifikacje i kompetencje 

ZSO Józefów nad 
Wisłą 

SP Stare Boiska 
Lechaa Consulting 

     471 470,95 w tym RPOWL 400 750,31 

                                                                      Wydatki majątkowe                         1 393 550 w tym śr. unijne 916 003 
3. Ekoenergia w Gminie Józefów nad 

Wisłą – zakup i montaż kolektorów 
słonecznych 

Urząd Gminy                  1 343 550 w tym RPO 881 450 

4. Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej wraz z 
wymianą oświetlenia 

Urząd Gminy                          50 000 w tym RPO 34 553 

Ogółem                                               1 985 020,95  
           w tym środki unijne: 1 436 753,31  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5535


		2017-12-21T14:16:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




